31. c. 214r, Super Decretalia

inc. Ex sponsalibus: nota differentiam inter sponsalia et matrimonia, quia 
[...] dicuntur sponsalia vel matrimonia. Nota quare hoc vucabulum positum est 
(c. 214r); expl. mutilo in coeundo cum muliere nulla re praecedente, mulier// (c. 
214r)
Si tratta di due brevi excerpta da un commento non altrimenti identificato alle Decretali in materia 
di matrimoni, segnatamente i paragrafi «De sponsalibus li[ber] 6» e «De desponsatione impube-
rum li[ber] 6°», come recitano le rubriche a c. 214r. Il testo è mutilo per raffilatura del margine 
inferiore.

32. cc. 214v-215v, Vitae sanctorum (s. Pastor-s. Agatho)

primo testo, inc. In heremo de Scythi claruit tempore sanctorum patrum 
anachoritarum qui abstinentia magna (c. 214v); expl. est resistere eis. Quievit in 
Domino 7 Kalendas augusti (c. 214v)

ultimo testo, inc. Apud Alexandriam sub Decio imperatore passus est; qui 
cum esset miles (c. 215v); expl. cum in confessionem fidei persisteret, capite 
truncatur 7 Idus decembris (c. 215v)
Serie di passiones e vitae di santi, in parte probabilmente tratti dal Catalogus sanctorum et gestorum 
eorum di Pietro Natali (cfr. Petrus de Natalibus, Catalogus sanctorum et gestorum eorum, Venetiis, 
per Bartholomeum de zanis, impensis domini Luceantonii de Giunta Florentini impressum, 1506): 
«De Pastore presbitero» (c. 214v), «De sancto Martiale» (c. 214v, inc. Martialis discipulus Chris-
ti episcopus Stephani protomartiris consanguineus de tribu Beniamin ortus), «De sancto Mathia 
apostolo» (c. 214v, inc. In loco Iude sortitus apostolum, dicit Hyero (sic), quod hoc exemplo non 
est sortibus utendum), «De sancto Marcellino episcopo Anconitano» (c. 214v, inc. Fuit venerabilis 
vite; cuius gressum dolore nimio podagra contraxerat), «De Paulo Simplice» (cc. 214v-215r, inc. 
Paulus, Simplex cognomine, discipulus Antonii, qui dum rusticanus esset), «De sancto Petro disci-
pulo sancti Gregorii» (c. 215r, inc. Petrus sancte Romane ecclesie diaconus, discipulus Gregorii, 
ad cuius instantiam librum Dyalogorum composuit), «De sancto Cesario episcopo» (c. 215r, inc. 
Cesarius episcopus Arelatensis floruit tempore Anastasii imperatoris secundi), «De sancto Cesa-
rio martire» (c. 215r, inc. Cesarius martir et Iulianus apud Terracinam Campanie passi sunt sub 
Claudio imperatore) «De sancto Liberale» (c. 215r, inc. Liberalis de civitate Altini a sancto episco-
po Heliodoro eiusdem civitatis nutritus), «De Theodora virgine et martire» (c. 215r, inc. Ambro-
sius refert 2° libro De virginibus cum uno milite cuius nomine), «De sancto Pacomio confessore» 
(c. 215r, inc. In Scithi fuit ad quem venit Heraclides gravi errore tentatione pulsatus), «De Piamone 
presbitero» (c. 215v, inc. Piamon presbiter in Scythi in heremo qui die quadam missam celebrans), 
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«De Apelle confessore» (c. 215v, inc. Apelles Egiptius e fabro ferrario conversus est; qui opus hoc), 
«De Tharsitio acolito martire» (c. 215v, inc. Rome passus sub persecutione Valeriani et Galerii 
imperatoribus), «De sancto Syro episcopo» (c. 215v, inc. Syrus episcopus discipulus sancti Herma-
cora Aquileiensis episcopi ab eo ordinatus), «De Agatone martire» (c. 215v)